
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІННИЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

Н А К А З 

 

09.10.2019                                                                                              № 264 

м. Вінниця 

 

[Про нагородження співробітників, аспірантів 

 і студентів ВНТУ з нагоди Дня університету] 

 

На підставі клопотання Вчених рад факультетів, ІнЕБМД та Студентського 

самоврядування університету з нагоди відзначення Дня університету 1 жовтня 

2019 року 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Нагородити грамотами Вінницького національного технічного 

університету студентів ВНТУ за наукові досягнення та активну громадську 

роботу: 

1.1.Нагородити студентів ІнЕБМД: 

1) Мусінкевича Івана Вікторовича; 

2) Римар Зоряну Ігорівну; 

3) Новосельцеву Вероніку Русланівну; 

4) Нічук Наталію Валеріївну; 

5) Івацко Тетяну Петрівну; 

6) Діброву Ольгу Леонідівну; 

7) Латушу Дмитра Руслановича; 

8) Накула Олександра Івановича; 

9) Білоуса В'ячеслава Сергійовича; 

10) Бурківську Марину Володимирівну; 

11) Руду Аліну Ігорівну; 

12) Слободяник Ольгу Олександрівну; 

13) Бондар Ольгу Вікторівну; 

14) Палій Валентину Володимирівну; 

15) Мандебуру Анастасію Юріївну; 

16) Варушечкіну Марину Володимирівну. 

1.2. Нагородити студентів ФЕЕЕМ: 

1) Повстянко Катерину Олександрівну; 

2) Кульматицьку Анну Сергіївну; 



3) Томашевського Євгенія Сергійовича. 

1.3.  Нагородити студентів ФІТКІ: 

1) Ісакова Андрія Васильовича; 

2) Щипського Юрія Олександровича; 

3) Коркошка Віктора Руслановича; 

4) Лаврова Вадима Валерійовича. 

1.4. Нагородити студентів ФМІБ: 

1) Кулібабчука Івана Павловича. 

2. Нагородити почесними грамотами Вінницького національного 

технічного університету студентів, які є членами Студентського 

самоврядування, за активну громадянську позицію, сприяння розвитку 

Студентського самоврядування університету: 

1) Мандебуру Анастасію Юріївну; 

2) Мандебуру Святослава Васильовича; 

3) Мельника Доната Васильовича; 

4) Скрипника Олега Сергійовича; 

5) Слободяник Ольгу Олександрівну; 

6) Повстянко Катерину Олександрівну; 

7) Паламарчук Анастасію Олександрівну; 

8) Лістратенко Миколу Олександровича; 

9) Постолатій Маріанну Олександрівну; 

10)  Салієву КатеринуРустамівну. 

3. Нагородити грамотами Вінницького національного технічного 

університету аспірантів ВНТУ за наукові досягнення та активну громадську 

роботу: 

3.1. Нагородити аспіранта ІнЕБМД: 

1) Кравець Наталію Михайлівну, аспіранта кафедри ЕЕБ. 

3.2. Нагородити аспіранта ФІТКІ: 

1) Чернишова Костянтина Андрійовича, аспіранта кафедри  ПЗ. 

4. Нагородити грамотами Вінницького національного технічного 

університету викладачів ВНТУ за високий професійний рівень та високі 

показники у науково-педагогічній діяльності: 

4.1. Нагородити викладачів ФЕЕЕМ: 

1) Рубаненка Олександра Євгенійовича, к.т.н., професора кафедри 

ЕСС; 

2) Шуллє Юлію Андріївну, к.т.н., доцента кафедри ЕСЕЕМ; 

3) Граняка Валерія Федоровича, к.т.н., доцента кафедри ТЕЕВ; 

4) Бомбика Вадима Сергійовича, к.т.н., старшого викладача кафедри 

ЕМСАПТ. 

4.2. Нагородити викладачів ФМТ: 

1) Козлова Леоніда Геннадійовича, д.т.н., проф., завідувача кафедри 

ТАМ;  



2) Пурдика Віктора Петровича, к.т.н., доцента кафедри ТАМ; 

3) Сухорукова Сергія Івановича, к.т.н., доцента кафедри ТАМ; 

4) Петрова Олександра Васильовича, к.т.н., доцента кафедри ТАМ; 

5) Лозінського Дмитра Олександровича, к.т.н., доцента кафедри ТАМ; 

6) Семічаснову Наталію Степанівну, старшого викладача кафедри 

ТАМ; 

7) Сердюк Ольгу Валентинівну, старшого викладача кафедри ТАМ; 

8) Поліщука Леоніда Клавдійовича, д.т.н., проф., завідувача кафедри 

ГМ; 

9) Слабкого Андрія Валентиновича, к.т.н., доцента кафедри ГМ; 

10) Манжілевського Олександра Дмитровича, к.т.н., доцента кафедри 

ГМ; 

11) Міськова Вадима Петровича, к.т.н., доцента кафедри ГМ; 

12) Огороднікова Віталія Антоновича, д.т.н., проф., завідувача кафедри 

ОМПМ; 

13) Архіпову Тетяну Федорівну, к.т.н., доцента кафедри ОМПМ; 

14) Федотова Валерія Олександровича, к.т.н., професора кафедри 

ОМПМ; 

15) Біліченка Віктора Вікторовича, д.т.н., проф., завідувача кафедри 

АТМ; 

16) Цимбал Сергія Володимировича, к.т.н., доцента кафедри АТМ; 

17) Кобилянського Олександра Володимировича, д.т.н., проф., 

завідувача кафедри БЖДПБ; 

18) Віштак Інну Вікторівну, к.т.н., доцента кафедри БЖДПБ; 

19) Дембіцьку Софію Віталіїївну, к.т.н., доцента кафедри БЖДПБ. 

4.3. Нагородити викладача ФМІБ: 

1) Шияна Анатолія Антоновича, к.ф.-м.н., доцента кафедри МБІС. 

4.4. Нагородити викладача ФІРЕН: 

1) Селецьку Олену Олександрівну, к.т.н., доцента кафедри ЕНС. 

5. Нагородити почесними грамотами Вінницького національного 

технічного університету викладачів ВНТУ за вагомий внесок у розвиток 

університету: 

5.1. Нагородити викладача ФМІБ: 

1) Герасимова Тимофія Юрійовича, д.іст.н., старшого викладача 

кафедри СПН. 

5.2. Нагородити викладача ФКСА: 

1) Присяжнюка Василя Васильовича, заст. декана ФКСА з виховної 

роботи, старшого викладача кафедри МПА. 

6. Нагородити грамотами Вінницького національного технічного 

університету працівників ВНТУза сумлінну працю, високий професіоналізм і 

відповідальність: 

6.1. Нагородити працівника Головного центру виховної роботи: 



1) Зянько Ірину Павлівну, старшого інспектора ГЦВР, редактора 

університетського часопису «Імпульс». 

6.2. Нагородити працівників ФМТ: 

1) Ковальчука Вадима Анатолійовича, інженера 1-ї категорії 

ННЦАВЧПКТ; 

2) Піонткевича Олега Володимировича, інженера кафедри ТАМ; 

3) Андрощука Віктора Дмитровича, завідувача лабораторією кафедри 

ГМ; 

4) Пригоцького Володимира Михайловича, інженера 1-ї категорії 

кафедри ГМ; 

5) Донцова Володимира Івановича, інженера 1-ї категорії кафедри ГМ; 

6) Штукатор Лідію Григорівну, інженер 1-ї категорії кафедри ОМПМ; 

7) Губанова Андрія Васильовича, завідувача лабораторією кафедри 

ОМПМ; 

8) Саволюк Олену Василівну, інженера 1-ї категорії деканату ФМТ; 

9) Лозовську Татьяну Анатоліївну, диспетчера деканату ФМТ; 

10) Перепелицю Вячеслава Ігоровича, інженера деканату ФМТ. 

6.3. Нагородити працівників ФЕЕМ: 

1) Тюркіну Аллу Валеріївну, інженера деканату ФЕЕЕМ; 

2) Шпилюк Лесю Вікторівну, інженера деканату ФЕЕЕМ. 

6.4. Нагородити працівників бухгалтерії: 

1)  Савченкову Діну Федорівну, бухгалтера 1 категорії; 

2)  Горащук Аллу Іванівну, бухгалтера 1 категорії; 

3)  Ходацьку Ольгу Михайлівну, бухгалтера 1 категорії; 

4)  Томчук Наталію Борисівну,  бухгалтера 1 категорії; 

5)  Мартинюк Лідію Петрівну, провідного бухгалтера; 

6) Ординську Світлану Іванівну, бухгалтера 1 категорії, бухгалтера 

наукової частини; 

7) Христофор Наталію Володимирівну, заступника головного 

бухгалтера. 

7. Нагородити почесними грамотами Вінницького національного 

технічного університету працівників ФМІБ за вагомий внесок у розвиток 

університету: 

1) Мацкевічус Світлану Станіславівну, завідувача лабораторією 

кафедри ЕПВМ; 

2) Бєлана Михайла Михайловича, старшого лаборанта кафедри 

ЕПВМ; 

3) Головченко Інну Олексіївну, старшого лаборанта кафедри СПН; 

4) Цуркан Світлану Ярославівну, лаборанта кафедри СПН; 

5) Самофал Тетяну Яківну, старшого лаборанта кафедри ММЕ; 

6) Поліщук Олесю Казимирівну, інженера кафедри МБІС; 

7) Коваль Наталію Петрівну, інженера кафедри МБІС; 



8) Міронову Віолетту Віталіївну, старшого лаборанта кафедри ФІМ; 

9) Костіну Валентину Павлівну, старшого лаборанта кафедри ПЛМ. 

 

8. Начальнику відділу кадрів Ляховченко Н. В. забезпечити внесення 

відповідних записів про нагородження у трудові книжки вищезгаданих 

працівників і особові картки студентів. 

9. Контроль за виконанням даного наказу покласти на в. о. проректора з 

науково-педагогічної роботи по організації виховного процесу Денисюк С. Г. 

 

 

 

Ректор                                                                            В. В. Грабко 

 

 

  



Проект наказу внесено 

в. о. проректора з науково-

педагогічної роботи по організації 

виховного процесу 

 

   С. Г. Денисюк  

УЗГОДЖЕНО: 

 

Перший проректор з НПР по ОНП та 

НМЗ 

 

О. М. Васілевський 

 

 Проректор з наукової роботи 

 

                         С. В. Павлов 

 

 Проректор з НПР по ІНЗ та МІ                                     

 

В. М. Мізерний 

 

 Начальник відділу кадрів  

 

                                    Н. В. Ляховченко 

 

 Директор ГЦ ОМЗН 

Г. Л. Лисенко  

 Заступник ректора з правової  роботи 

      

          О. Б. Андрощук 

  

  

  

  

  

 


